
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 1.září 2023
STK
Schválené změny termínů

Kontrola zápisů
Během úvodních dvou kol (19-27.srpna) nebyly zjištěny žádné nedostatky v zápisech ohledně startu 
hráčů za B mužstva ze soupisek ani hrubé nedostatky ve formálním vyplnění zápisu. 

Upozorňujeme pouze oddíly na dodržování soutěžního řádu mládeže a žen např.ohledné startu 
mladších hráčů ve vyšší kategorii.(
 § 4 -   Působení hráčů ve věkových kategoriích  
1. Hráči mohou vedle jejich kategorie mládeže startovat i v utkáních bezprostředně vyšší kategorie 
mládeže; start ve vyšší kategorii je povolen i v případě, že jde o start hráče nižší kategorie mládeže v 
soutěži, která v rámci vyšší kategorie není dělena na mladší a starší kategorii mládeže, jakož i v případě,
že jde o start mladšího dorostence v kategorii dospělých nebo o start staršího žáka v kategorii mládeže 
staršího dorostu. (tzn. za muže nemůže hrát starší žák, za dorost nemůže hrát mladší žák, za starší žáky 
hráč starší přípravky, za mladší žáky hráč mladší přípravky)
2. Hráč z vyšší kategorie mládeže není oprávněn startovat v nižší kategorii mládežes výjimkou podle § 2
odst. 3 a 4 tohoto řádu. 
3. Kluby jsou povinny vyžádat písemný souhlas zákonného zástupce hráče s jeho působením ve vyšší 
kategorii mládeže a na požádání jej předložit řídícímu orgánu soutěže.
§ 13 -   Kolize funkce vedoucího družstva  
V soutěžních utkáních dorostu není vedoucí družstva oprávněn být uvedený zároveň jako hráč nebo 
náhradník v zápisu o utkání.   (tzn. hráč nemůže být zároveň vedoucím družstva i když dosáhl 18 let)   



DK
Filip Adam (05010256  - TJ SOKOL RATIBOŘ, z.s.)
ZČN na  1  SU od 28.08.2023 - Vyloučení pro druhé napomenutí DŘ FAČR 46/1
Trochta Tomáš (93061951  - TJ AJAX Valašská Senice, z.s.)
ZČN na  1  SU od 28.08.2023 - Vyloučení pro druhé napomenutí DŘ FAČR 46/1
Pisklák David (78060946  - TJ. Sokol Huslenky, z.s.)
ZČN na  1  SU od 28.08.2023 - Vyloučení pro druhé napomenutí DŘ FAČR 46/1
FC Krhová 1940 z. s.
Finanční pokuta 3.000 Kč - Odstoupení mužstva ze soutěže DŘ FAČR § 69/4, § 20/2e


